別記第１号様式（第５条関係）

厚真町住宅リフォーム補助（胆振東部地震）交付申請書

　　年　　月　　日
厚真町長　様
申請者　郵便番号
住　  所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名 (フリガナ)　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　（　　　）　　－

厚真町住宅リフォーム補助交付要綱（胆振東部地震）第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	１施工場所
	厚真町

	２建物所有者
	氏　名

	電話番号

	住　所
	(〒　　－　　 )

	３建物居住者
	世帯主
	(氏名)

	(続柄)

	(氏名)

	(続柄)

	(氏名)

	(続柄)

	(氏名)

	(続柄)

	(氏名)

	(続柄)

	(氏名)

	４工事施工者
	住　所
会社名
代表者

	５対象工事費
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円（別紙　見積書のとおり）

	６交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

※添付書類
①　工事見積書の写し
②　罹災 (りさい)証明書の写し
③　その他町長が必要と認める書類
（表　面）
別記第１号様式（第５条関係）

厚真町住宅リフォーム補助（胆振東部地震）交付申請に係る施工承諾書

　当該補助金事業に係る、申請者　　　　　　　　が申請する住宅復旧工事について、内容を確認のうえ、その施工の同意及び承諾をし、当該補助金事業の申請に同意します。

同意・承諾日　　　　　　年　　月　　日

所有者　　住　　所：〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　　名：　　　　　　　　　　　　　　  ㊞
                                        電話番号：　　　　　－　　　　　－

申請者　　住　　所：〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　　名：　　　　　　　　　　　　　　  ㊞
                                        電話番号：　　　　　－　　　　　－

[bookmark: _GoBack]（裏　面）